
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY WODZISŁAW NA 2020r. 

Miejscowości Dzień 
wywozu 

Terminy wywozu 

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Wodacz 
Nowa Olszówka 
Stara Olszówka 
Kowalów Dolny 
Kowalów Górny 
Brzeście 
Pękosław 
Krężoły 
Mieronice 
Sielec 
Łany 
Kaziny 

 
 
 
 

4-ty 
czwartek 
miesiąca 

 
 
 
 
 
23 

 
 
 
 
 
27 

 
 
 
 
 
26 

 
 
 
 
 
23 

 
 
 
 
 
28 

 
 
 
 
 
25 

 
 
 
 
 
23 

 
 
 
 
 
27 

 
 
 
 
 
24 

 
 
 
 
 
22 

 
 
 
 
 
26 

 
 
 
 
 
24 

Klemencice 
Promyk 
Piskorzowice 
Jeziorki 
Mierzawa 
Września  
Przyłęk 
Przyłęczek 
Olbrachcice 
Dębiany 
Judasze 
Niegosławice 
Strzeszkowice 
Konary 
Ludwinów 
Folga Pierwsza 

 
 
 
 
 
 

2-gi 
poniedziałek 

miesiąca 

 
 
 
 
 
 
 

13 

 
 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 
 
9 

 
 
 
 
 
 
 

11 

 
 
 
 
 
 
 

11 

 
 
 
 
 
 
 

8 

 
 
 
 
 
 
 

13 

 
 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 
 

14 

 
 
 
 
 
 

 
12 

 
 
 
 
 
 
 
9 

 
 
 
 
 
 
 

14 

Wodzisław 
Świątniki 
Laskowa 
Droblin 
Firmy Wodzisław 
Wspólnoty Przyłęczek 

 
 

1-szy 
wtorek 

miesiąca 

 
 
7 

 
 
4 

 
 
3 

 
 
7 

 
 
5 

 
 

2 

 
 
7 

 
 
4 

 
 
1 

 
 
6 

 
 
3 

 
 
1 

Piotrkowice 
Nawarzyce 
Zarzecze 
Brzezinki 
Sadki 
Podlesie 
Przyrąb 
Przezwody 

 
 
 

4-ty piątek 
miesiąca 

 
 
 

24 

 
 
 

28 

 
 
 

27 

 
 
 

24 

 
 
 

22 

 
 
 

26 

 
 
 

24 

 
 
 

28 
 

 
 
 

25 

 
 
 

23 

 
 
 

27 

 
 
 

29 

Lubcza 
Wola Lubecka 
Pokrzywnica 
Wodzisław (tylko odpady 
zmieszane) 
Wspólnoty Przyłęczek 

 
 

3-ci 
poniedziałek 

miesiąca 

 
 
 

20 

 
 
 

17 

 
 
 

16 

 
 
 

20 

 
 
 

18 

 
 
 

15 

 
 
 

20 

 
 
 

17 
 

 
 
 

21 

 
 
 

19 

 
 
 

16 

 
 
 

21 

Mieszkańcy z trasy  
„Trudne wjazdy” 

       3-cia 
środa 

miesiąca 

 
15 

 
19 

 
18 

 
15 

 
20 

 
17 

 
15 

 
19 

 
16 

 
21 

 
18 

 
16 

 

W celu sprawnej zbiórki odpadów, w dniu odbioru prosimy o wystawienie pojemników/worków do 

trasy przejazdu śmieciarki do godz. 7:00 rano. 

UWAGA!! Podkreśleniem oznaczono WYJĄTKI – czyli dni zastępcze dla świąt tj. dla dni wolnych 

od pracy: 13 kwiecień, 25 grudzień 

Dni zastępcze: 13 kwiecień – 11 kwiecień (sobota) 

                          25 grudzień – 29 grudzień (wtorek) 


